Ziya Gökalp, Ergenekon adlı şiirini,

önce 18.10.1912 tarihli *Türk Yurdu* dergisinde (s. 20.), daha sonra ise 1330(1914) yılında *Kızılelma* adlı kitabında yayımlamıştır (Tansel, 1952:89, 347). Ömer Seyfeddin, *Halka Doğru* Mecmuasınının 27 Mart 1330 (9 Nisan 1914) tarihli on beşinci sayısında Tarhan müstear adıyla “*Ergenekon’dan Çıkış, Yeni Gün*” başlıklı bir şiir yazarken(Tarhan, 1330:2); diğer taraftan Celâl Sahir de Uyanık takma adıyla Ergenekon Destanı’nı ve Nevruz’u anlatan “Bugün Türklerin Kurtuluş Bayramı” adlı bir yazı kaleme almıştır(Uyanık, 1330:4).

Luvsanbalden) Ulaanbatır 1966.

Muharrem Ergin, *Dede Korkut Kitabı*, Ankara 1994, TDK Yayınları, s. 206.

Mümtaz'er Türköne, "Ergenekon Efsanesi kime ait" *Zaman Gazetesi*, 22 Şubat 2009 tarihli nüsha.

Tarhan (Ömer Seyfeddin), "Ergenekon'dan Çıkış, Yeni Gün" *Halka Doğru Mecmuası*, Yıl:1, Sayı:15 27 Mart 1330 (9 Nisan 1914), s.2-3.

Rashiduddin Fazlullah, "Jami'u't-tawarikh compendium of chronicles, A History of the Mongol Part One, [English Translation & Annotation by W.M.Thackson], 1999 Harvard University Publications

Sergey G. Klyashtorniy-Vladimir A.Livshits The Sogdian Inscription of Bugut Revised // Acta Orientalia Academiae Hungaricae XXVI /1.1972. p.121-146.

Uyanık(Celal Sahir), "Bugün Türklerin Kurtuluş Bayramı" *Halka Doğru Mecmuası*, Yıl:1, Sayı:15, 27 Mart 1330(9 Nisan 1914), s. 4.

www.servicehistorique.sga.defense.gouv.fr/ 08.03.2009, Bentinck et publié sous le titre : *Histoire généalogique des Tatars, traduite du manuscrit tartare d'Abulgasi-Bayadur-Chan, prince de Charas 'm*, Leyde, 1726.

Willy Bang-Kaup-Reşit Rahmeti Arat, *Oğuz Kağan Destanı*, İstanbul Üniversitesi Yayını, İstanbul 1936, s.22-24.